TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 57
28.12.2024 - 16:46

TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 2:05.36 Ekaterina ivanova AVRAMOVA ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 18 2:08.57 H.ZULAL ZEREMN ISTAMBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 17 2:09.50 SUDEM DENIZLI ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 16 2:09.73 Sudem DENIZLI ISTAMBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 15 2:10.37 SUDEM DENIZLI ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 14 2:10.37 Sudem DENIZLI ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 13 2:12.05 Sudem DEMIZLI ISTAMBLIL
KATILIM BARAJI 13: 2:37.30; 14: 2:33.64; 15 2:30.79; 16 - 18: 2:26.95; 19 +: 2:23.65
Puarlar FIMA 2022
Sira Yas
Final A
1. Halime Ziilal ZEREN 29  Fenerbahge Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.87 14.87 7am: 46.63 15.95 125m: 1:18.78 16.06 175m:
50m: 30.68 15.81 100m: 1:02.72 16.09 150m: 1:35.02 16.24 200m:
2. Ekaterina ivanova AVRAMOVA 33  Enka Spor Kuliibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.48 14.48 7am: 46.57 16.23 125m: 1:19.68 16.57 175m:
S0m: 30.34 15.86 100m:  1:03.11 16.54 150m: 1:36.42 16.74 200m:
3. Buse Melek OZKAN 16 Fenerbahge Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.37 15.37 7am: 48.01 16.42 125m: 1:21.48 16.78 175m:
50m: 31.589 16.22 100m:  1:04.70 16.69 150m: 1:38.24 16.76 200m:
4, Sudem DENIZLI 19  Galatasaray Spor Kulibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.06 15.06 7am: 47.59 16.34 125m: 1:21.62 16.93 175m:
50m: 31.25 16.19 100m:  1:04.69 17.10 150m: 1:38.72 17.10 200m:
5. Zeynep Selin SAHIN 18 Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.15 15.15 7am: 47 68 16.55 125m: 1:21.59 17.04 175m:
S50m: 31.13 15.98 100m: 1:04.55 16.87 150m: 1:38.73 17.14 200m:
6. Oykil AKGORA 14 Ferdi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.10 15.10 7am: 4937 17.56 125m: 1:24.58 17.68 175m:
50m: 31.81 16.71 100m:  1:06.90 17.53 150m: 1:42.47 17.89 200m:
7. EdaHACIOGLU : 13 Enka Spor Kuliibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.48 15.48 7am: 50.77 17.95 125m: 1:27.42 18.06 175m:
50m: 32.8B2 17.34 100m: 1:09.36 18.59 150m: 1:45.58 18.16 200m:
8. Yasemin BORA , 17 Bodrum Yiizme Ihtisas
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.75 15.75 7am: 50.04 17.50 125m: 1:26.53 18.34 175m:
50m: 32.54 16.79 100m: 1:08.19 18.15 150m: 1:45.41 18.88 200m:
Final B
11. Esra Simay OZDABAN 17  Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.98 14.98 7am: 46.73 16.08 125m: 1:19.84 16.75 175m:
50m: 30.85 15.67 100m: 1:03.09 16.36 150m: 1:36.67 16.83 200m:
12. Ela Melis BULAT 17 Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.32 15.32 7am: 48.39 16.81 125m: 1:22.93 17.29 175m:
50m: 31.58 16.26 100m:  1:05.64 17.25 150m: 1:40.80 17.67 200m:
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 57, Bayanlar, 200m Sirtiistdi, Final, Acik

Sira Yas Zaman Derece
13. Ekin Mazh OKUDUR ) 18  Fenerbahcge Spor Kullbi 2:16.78 657
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.74 15.74 Fam: 49.44 17.04 125m: 1:24.43 17.48 175m: 1:59.59 17.38
50m: 32.40 16.66 100m: 1:06.95 17.51 150m:  1:42.21 17.78 200m: 2:16.78 17.19

14. IDIL AKSAKDEMIR ) 16  Fenerbahge Spor Kullbi 2:19.98 613
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.48 15.48 Fam: 50.07 17.66 125m: 1:26.03 18.32 175m:  2:02.51 18.16

50m: 324 16.83 100m: 1:07.71 17.64 150m: 1:44.35 18.32 200m: 2:19.99 17.48

15. Alara ASIK ) 16 Aykon Spor Kullbi 2:24.87 553
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.13 16.13 Fam: 51.35 17.89 125m: 1:28.89 18.75 175m:  2:06.65 18.83

50m: 33.46 17.33 100m: 1:10.14 18.79 150m: 1:47.82 18.93 200m: 2:24 87 18.22

16. Ceylan Naz CIRELI 14 Enka Spor Kullibi 2:24.91  B&2

KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.80 15.80 Fam: 51.07 17.95 125m: 1:28.33 18.70 175m: 2:06.18 18.76
S0m: 3312 17.22 100m: 1:09.63 18.56 150m: 1:47.42 19.08 200m:  2:24.91 18.73

17. Derin Su VAROL ) 16 Goztepe Spor Kullbl 2:25.49 545
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.89 15.89 Fam: 51.49 18.16 125m: 1:28.02 18.90 175m:  2:07.33 19.05
50m: 33.33 17.34 100m: 1:10.12 18.63 150m: 1:48.28 19.26 200m: 2:25.45 18.16

Final C

21. Asya AKCAY , 14 Galatasaray Spor Kuliibii 2:18.37 635
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.41 15.41 7am: 48.8B8 17.08 125m: 1:24.43 17.68 175m: 2:01.04 18.16

S50m: 31.B0D 16.39 100m:  1:06.75 17.87 150m: 1:42.88 18.45 200m: 2:18.37 17.33

22. Defne Zeynep ERSAN 17 Galatasaray Spor Kuliibii 2:18.71 630
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.12 15.12 7am: 49.05 17.46 125m: 1:25.09 18.05 175m:  2:01.46 18.05

S50m: 31.58 16.47 100m: 1:07.04 17.99 150m:  1:43.41 18.32 200m: 21871 17.25

23. Lina DenizOGUZHAN 14 Fenerbahcge Spor Kuliibii 2:20.07 612
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.87 15.87 7am: 50.29 17.40 125m: 1:26.29 18.04 175m: 2:02.59 18.06

50m: 32.B9 17.02 100m: 1:08.25 17.96 150m: 1:44.53 18.24 200m: 2:20.07 17.48

24. Zeynep Derin KORKMAZ 14 Galatasaray Spor Kuliibii 2:20.61 605
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.91 15.91 75m: 50.88 17.49 125m: 1:27.87 18.65 175m: 2:03.97 17.43

S50m: 33.39 17.48 100m: 1:09.22 18.34 150m: 1:46.54 18.67 200m:  2:20.61 16.64

25. Asya YIGITER , 14 Galatasaray Spor Kulibi 2:20.81 602
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.67 15.67 7am: 50.31 17.58 125m: 1:26.78 18.24 175m:  2:03.46 18.17

S50m: 32.73 17.06 100m: 1:08.54 18.23 150m: 1:45.29 1B.51 200m:  2:20.81 17.35

26. Gaksu GUMUS , 17 Galatasaray Spor Kulibi 2:20.82 602
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.33 15.33 7am: 50.00 17.83 125m: 1:26.44 18.29 175m: 2:03.27 18.28

50m: 3217 16.84 100m:  1:08.15 18.15 150m: 1:44.99 18.55 200m: 2:20.82 17.55

27. Melis KIVANDIRAN 13 Galatasaray Spor Kuliibii 2:21.49 594
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.06 16.06 7am: 49938 17.11 125m: 1:26.05 18.23 175m: 2:03.85 18.90

S50m: 32.B7 16.81 100m: 1:07.82 17.84 150m: 1:44.95 18.90 200m: 2:21.48 17.64
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yans 57, Bayanlar, 200m Sirtiistdi, Final, Acik

Sira
28. Alya SENMAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 16.11 16.11 7am:
50m: 32.64 16.53 100m:
29. Zehra Duru BILGIN
25m: 13.97 13.97 75m:
50m: 28.14 1417 100m:

Splash Meet Manager, 11.79811

Yas
14 Fenerbahge Spor Kulibii

50.08 17.44 125m: 1:26.73 18.54
1:08.19 18.11 150m: 1:45.67 18.94
22  Fenerbahce Spor Kuliibil

49.70 21.56 125m: 1:20.94 20.10
1:09.84 20.14 150m: 1:50.29 20.35

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

175m:
200m:

175m:
200m:

Zaman Derece

2:2263 579
2:04.75 19.08
2:2263 17.88
2:28.05 518
2:09.58 19.25
2:28.05 18.47
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